各　　位

　会社名　　　ダイジヱット工業株式会社

　代表者名　　代表取締役社長  生悦住  歩

　　　 （コード番号　6138　　東証スタンダード市場）

　　　　 問合せ先　取締役総務部長兼経理部長　安藤  信夫

　　　　　　　　　　　　　　　（TEL．06-6791-6785）

１．配当の内容

基準日

1株当たり配当金

配当金総額

効力発生日

配当原資

２．理由

以　上

　上記方針及び当年度の業績を踏まえ、2023年３月期の期末配当を期初予想から１株当たり

10円増配の25円に修正させていただきます。

決定額
直近の配当予想

(2022年5月13日公表)
前期実績

(2022年3月期)

利益剰余金 - 利益剰余金

　当社は、配当政策を財務体質強化のための内部留保とともに、経営の重要な政策課題として

認識しており、業績に応じた適切な利益配分を行い、配当性向25％を目標とし、安定した配当

を維持すべきことを基本方針としております。

74百万円 - 44百万円

2023年6月29日 - 2022年6月29日

2023年3月31日 2023年3月31日 2022年3月31日

25円00銭 15円00銭 15円00銭

2023年5月12日

剰余金の配当に関するお知らせ

　2023年５月12日開催の取締役会において、2023年３月31日を基準日とする剰余金の配当に関し、

下記のとおり第97回定時株主総会に上程することを決議致しましたのでお知らせ致します。

記